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Sweat zippé DUCATI

Référence : 111775

UTILITY

DIADORA

Références produits

REFERENCE
111775
111776
111777
111778
111779

112212

TAILLE

S

M

L

XL

XXL

XXXL

Description

Molleton gratté 80% coton/20% polyester - 280
g/m2,

Glissiere avec tirette contrastante et glissiere
thermosoudée sur la poitrine.

Coupe ergonomique.

COULEUR UNITE DE VENTE
Noir 1 piece
Noir 1 piece
Noir 1 piece
Noir 1 piece
Noir 1 piece

Noir 1 piece
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